Παράβολο συμμετοχής αγωνων ομαδικών αγωνισμάτων 
1 ομάδα χ 110€
Απρόβλεπτα έξοδα 

3.840,00€
2.880,00€
3.840,00€

2.000,00€
2.560,00€

110€
2000€

10.560,00€

6.670,00€

Σύνολο Προϋπολογισμού 45.250,00€

Το ύψος της δαπάνης της αποστολής ποσoύ  σαράντα πέντε  χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ 
(45.250,00€ ) θα βαρύνει τον κωδικό 255β του υπό έγκριση  προϋπολογισμού έτους 2021 της 
Ελληνικής  Ομοσπονδίας Καράτε .

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού

Καραστάθης Δημήτριος

Α Π Ο Δ Ε Κ Τ Ε Σ